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CONCEPTO
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Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

-} ablica t i . to de 2

Resultados del Eiercicio (Rhorre / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores

Revalfios

Reservas

Rectificacicnes de Resultados de Ejercicios Antericres

XC. nsufi a8 izacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto de 202

Resultado por Posicién Monetaria
Pesultado par Tenencia de Activoes no Monetarios

aci fiblic wnio Neto Final de 20
ambi a Haci riblica atrimonio Centribuide Nete de 2025
kportacicnes

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

variaciones de la Eacienda Publica / Patrimeni do Neto de 7025

Resultados del Ejercicie {Aharro / Desahorro)
Resultados de Ejerciclios Anteriores

Rewvaliios

Reservas

Rectificaciones de Resultades de Ejercicios hAnteriores

Cambios 50 ufici ia e ctua acid e

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

Hacienda piblica / Patrimonic Neto Final de 2025

{CIFRAS EN PESOS)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIOC

CONTRIBUIDO

34,586,994

34,231, 180
355,814
0

34,586,994

34,586,994

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

HACIENDA HACIENDA EXCESO O
POBLICA / PUBLICA / INSUFICIENCIA
PATRIMONIO PATRIMONIO EN LA ACTUALIZ.
GENERADO DE GENERADO DE LA HACIENDA
EJERCICIOS DEL PUBLICA /
ANTERIORES EJERCICIO PATRIMONIO
(8,577,057} (674,656)
(674,658)
(8,577,057)
(1]
Q
1]
{8,577,057) (674,656)
(15,611,204) (474,550)

(1,149,206)

(15,611,204) 674,656
0

0

0

(24,188,261} (1,149,2086)
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TOTAL
34,586,994
34,231,180

355,814

0
(9,251,713)
(674, 656)
(8,577,057)
0

0

1]

0

0

0
25,335,261
0

0

0

0

(16,085,754}

(1,149,206)
(14,936,548}
0

o
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9,249,527

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su$ nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

JUD DE CONTABILIDAD Y TESORERY)

LIC. JAZMIN LOPEZ SERRANO

SUBDIRECTOR DE RECURSQOS FINANCIEF(OS

N
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA COORDINREION,DE ADMI

EINANZAE




