

## INSTITUTO PARA LA ATENCION Y PREVENCION DE LA ADICCIONES EN LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUÍDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZ. DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	34,586,994				34,586,994
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	34,231,180 355,814 0	¥.	36	*	34,231,180 355,814 0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024	9	(8,577,057)	(674,656)		(9,251,713)
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	z.	(8,577,057) 0 0 0	(674,656)		(674,656) (8,577,057) 0 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Bacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	34,586,994	(8,577,057)	(674,656)	0	25,335,281
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0				0
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0 0 0				0 0 0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025	4	(15,611,204)	(474,550)		(16,085,754)
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		(15,611,204)	(1,149,206) 674,656 0 0		(1,149,206) (14,936,548) 0 0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025	*			0	0
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios			**	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	34,586,994	(24,188,261)	(1,149,206)	o	9,249,527

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

JUD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA

LIC. JAZMÍN LÓPEZ SERRANO

SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA COORDINACIÓN, DE ADMINISTRACIÓN Y

LIC. BRIGIDO RODRÍGUEZ ASTORGA

LIC. BRIGIDO RODRIGUEZ ASTORGA